[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от   « 29 » октября   2019 г.   № 49

	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период до 2024 года

Рассмотрев и обсудив прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период до 2024 года, представленный Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый  период до 2024 года принять к сведению. (Прилагается)
	Глава муниципального образования

«Глинковский район»

 Смоленской области

                                              М.З.Калмыков
	Председатель Глинковского

районного Совета депутатов

                                                                                  А.И.Пискунов